
I. fIIUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-

Desígnese docente poro lobores de reemplozo.-

LOTA, 0 1 Jtjir. 2016

DECRETO N" t I "? tr.-/ (C)

Vistos:

Lo necesidod exislente por Licencio Medico
presentodo por lo docente del Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo A-45, Doño
Priscilo Solos Plosencio; Decreio DEM N'601 del 30 de sepliembre de 2015 que
delego firmo bolo lq fórmulo "por orden del Señor Alcolde"; D.F.L. N" I del
'|0.09.9ó "Estotuto de los Profesionoles de lo Educoción"; Resolución Exenio N"
Ló00 de lo Conkolorío Generol de lcr Repúblico; y en uso de los focultodes que
me confieren los orts. 12" y 63" de lo Ley N" lB.ó95 Orgónico Constilucionol de
Municipolidodes:

DECRETO:

DESíGNESE o lo peruono que se indico poro cumplir lo
función que se señolo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

PILAR ALEJANDRA TORNES ARMETLA
Liceo Corlos Cousiño Goyenecheo A-45

Docente
02 hrs. cronológicos semonoles
02 de moyo del 201ó.-
28 de julio de 201 ó.-
Licencio Médico post-noiol de Doño Priscilo Solos P.

Reemolozo
MODELO - FONASA

MPÚTASE lo onteriormente indicodo, de ocuerdo
o lo esloblecido en el D.F.L. N'I del 10.09.9ó "Estoiuto de los Profesionoles de lo
Educoción"; lmputóndose o lo cuento presupuesiorio 215-21-02-001. Progromo de
lnlegroción Escolqr PlE.

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNíQUESE Y ARCHíVESE

CAO/JMAB rc$lieor.-

- lnieresodo.
- Alcoldío.
- Conlrolorío.
- Sub-Depto. Finonzos.
- Sub-Depto. Personol.
- Archivo.-


